
samedi 18 septembre 2010
Championnat Régional Midi-Pyrénées 

Féminines
Seniors 1
Seniors 2
Master 1
Master 2
Vétéran 1
Vétéran 2

Tarascon (09)



Clas Dos Nom Prénom Equipe Cat C.C. Temps Ecart
1 39 Florent THOMAS Castres Seniors 2 1 2h22'13''

2 8 Xavier BERNAT Lougnon Seniors 2 2 2h26'45'' à 04'32''

3 49 Yohann MONCEAUX Tarbes Vétéran 1 1 2h26'52'' à 04'39''

4 37 Patrick VIDAL Castres Seniors 2 3 2h28'10'' à 05'58''

5 14 Louis-Noël LORRAIN Cazères Vétéran 2 1 2h32'11'' à 09'58''

6 16 Daniel RIGAIL Luchon Vétéran 1 2 2h32'15'' à 10'02''

7 10 Christian LAFFONT Luchon Vétéran 2 2 2h32'25'' à 10'12''

8 15 Michel MONTEGUT Buchens Vétéran 2 3 2h37'50'' à 15'38''

9 22 Jean-Claude SCHIAVINATO Buchens Vétéran 1 3    ''      ''   

10 41 Benoit CAMP Castres Seniors 2 4 2h39'47'' à 17'35''

11 17 Pedro OPORTO Buchens Vétéran 2 4 2h40'06'' à 17'54''

12 9 Christian BERNAT Rouffiac Master 1 1 2h40'19'' à 18'07''

13 12 Anthony CONCIL Rouffiac Seniors 2 5 2h40'41'' à 18'28''

14 40 Pascal DANTY Albi Vétéran 1 4 2h43'30'' à 21'18''

15 29 Jean-Pierre HOUPLAIN Auch Vétéran 2 5 2h44'31'' à 22'18''

16 52 Stéphane SAYOUS Rivadour Seniors 1 1 2h44'39'' à 22'26''

17 4 Quentin MEDAL Foix Seniors 1 2 2h44'48'' à 22'35''

18 42 Fabien LORO Albi Seniors 2 6 2h47'08'' à 24'55''

19 48 Pascal SIVET Tarbes Vétéran 1 5 2h47'41'' à 25'28''

20 6 Eric TOMEO Varilhes Vétéran 1 6 2h49'47'' à 27'34''

21 51 Julien CORTES Tarbes Seniors 1 3 2h52'13'' à 30'01''

22 44 Cyril RODIERE Castres Seniors 2 7 2h53'20'' à 31'07''

23 1 Patrick CHARRIE Foix Vétéran 1 7 2h54'14'' à 32'02''

24 55 Alexis RODRIGUEZ Prayssac Seniors 1 4 2h54'27'' à 32'14''

25 54 Serge NOBLET Tournay Master 2 1 2h57'03'' à 34'50''

26 53 Laura NICOLAS Rivadour Féminines 1 2h59'29'' à 37'16''

27 46 Sylvain HUET SDIS 81 Seniors 1 5 3h00'22'' à 38'09''

28 43 Pascal BASCOUL Albi Vétéran 1 8 3h01'10'' à 38'57''

29 30 Denis DELOUS La Romieu Vétéran 2 6 3h01'34'' à 39'21''

30 19 Jérôme BALLARIN Luchon Seniors 2 8 3h03'49'' à 41'36''

31 34 Christian COLEONI Gimont Master 1 2 3h08'01'' à 45'49''

32 5 Jean-Philippe TEYCHENNE Tarascon Vétéran 1 9    ''      ''   

33 2 Manuel MAGALHAES Foix Vétéran 1 10 3h13'18'' à 51'05''

34 56 Florent VAN HENNICK Les 4 routes Seniors 1 6 3h13'23'' à 51'10''

35 7 Stéphane PEAULAU Varilhes Seniors 1 7 3h16'04'' à 53'51''

36 45 Jean-Claude MOLLES Lavaur Master 1 3 3h19'33'' à 57'20''

37 35 Jean-Pierre VERZENI Valence/Baïse Master 2 2 3h26'17'' à 1h04'04''

38 27 Thierry PASSONI La Romieu Seniors 2 9 3h48'41'' à 1h26'28''

39 25 Jean-Michel NADAU Jegun Seniors 1 8 3h48'53'' à 1h26'40''

40 47 Christophe LE BAIL Rabastens Vétéran 1 11 3h51'48'' à 1h29'35''

Championnat Régional Midi-Pyrénées 

des Pompiers

Classement Scratch

samedi 18 septembre 2010 Moyenne du 1er : 29,532 km/h pour 70 km
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Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 53 Laura NICOLAS Rivadour F 2h59'29''

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 52 Stéphane SAYOUS Rivadour S1 2h44'39''
2 4 Quentin MEDAL Foix S1 2h44'48'' à 0'09''
3 51 Julien CORTES Tarbes S1 2h52'13'' à 7'35''
4 55 Alexis RODRIGUEZ Prayssac S1 2h54'27'' à 9'48''
5 46 Sylvain HUET SDIS 81 S1 3h00'22'' à 15'43''
6 56 Florent VAN HENNICK Les 4 routes S1 3h13'23'' à 28'44''
7 7 Stéphane PEAULAU Varilhes S1 3h16'04'' à 31'25''
8 25 Jean-Michel NADAU Jegun S1 3h48'53'' à 1h04'14''

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 39 Florent THOMAS Castres S2 2h22'13''
2 8 Xavier BERNAT Lougnon S2 2h26'45'' à 4'32''
3 37 Patrick VIDAL Castres S2 2h28'10'' à 5'58''
4 41 Benoit CAMP Castres S2 2h39'47'' à 17'35''
5 12 Anthony CONCIL Rouffiac S2 2h40'41'' à 18'28''
6 42 Fabien LORO Albi S2 2h47'08'' à 24'55''
7 44 Cyril RODIERE Castres S2 2h53'20'' à 31'07''
8 19 Jérôme BALLARIN Luchon S2 3h03'49'' à 41'36''
9 27 Thierry PASSONI La Romieu S2 3h48'41'' à 1h26'28''

Médaillé Argent
Xavier BERNAT

Médaillé Bronze
Patrick VIDAL

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 29,532 km/h sur une distance de 70 km

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 25,509 km/h sur une distance de 70 km

Seniors 2
Podium

Médaillé Or
Florent THOMAS

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 23,398 km/h sur une distance de 70 km

Seniors 1
Podium

Médaillé Or
Stéphane SAYOUS

Médaillé Argent
Quentin MEDAL

Médaillé Bronze
Julien CORTES

Championnat Régional Midi-Pyrénées 

des Pompiers

Féminines
Podium

Médaillé Or
Laura NICOLAS
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Championnat Régional Midi-Pyrénées 

des Pompiers

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 9 Christian BERNAT Rouffiac M1 2h40'19''
2 34 Christian COLEONI Gimont M1 3h08'01'' à 27'42''
3 45 Jean-Claude MOLLES Lavaur M1 3h19'33'' à 39'14''

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 54 Serge NOBLET Tournay M2 2h57'03''
2 35 Jean-Pierre VERZENI Valence/Baïse M2 3h26'17'' à 29'14''

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 49 Yohann MONCEAUX Tarbes V1 2h26'52''
2 16 Daniel RIGAIL Luchon V1 2h32'15'' à 5'23''
3 22 Jean-Claude SCHIAVINATO Buchens V1 2h37'50'' à 10'59''
4 40 Pascal DANTY Albi V1 2h43'30'' à 16'39''
5 48 Pascal SIVET Tarbes V1 2h47'41'' à 20'49''
6 6 Eric TOMEO Varilhes V1 2h49'47'' à 22'55''
7 1 Patrick CHARRIE Foix V1 2h54'14'' à 27'23''
8 43 Pascal BASCOUL Albi V1 3h01'10'' à 34'18''
9 5 Jean-Philippe TEYCHENNE Tarascon V1 3h08'01'' à 41'10''

10 2 Manuel MAGALHAES Foix V1 3h13'18'' à 46'26''
11 47 Christophe LE BAIL Rabastens V1 3h51'48'' à 1h24'56''

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Cat Temps Ecart

1 14 Louis-Noël LORRAIN Cazères V2 2h32'11''
2 10 Christian LAFFONT Luchon V2 2h32'25'' à 0'14''
3 15 Michel MONTEGUT Buchens V2 2h37'50'' à 5'40''
4 17 Pedro OPORTO Buchens V2 2h40'06'' à 7'56''
5 29 Jean-Pierre HOUPLAIN Auch V2 2h44'31'' à 12'20''
6 30 Denis DELOUS La Romieu V2 3h01'34'' à 29'23''

Vétéran 2
Podium

Médaillé Or
Louis-Noël LORRAIN

Médaillé Argent
Christian LAFFONT

Médaillé Bronze
Michel MONTEGUT

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 27,598 km/h sur une distance de 70 km

Vétéran 1
Podium

Médaillé Or
Yohann MONCEAUX

Médaillé Argent
Daniel RIGAIL

Médaillé Bronze
Jean-Claude SCHIAVINATO

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 28,597 km/h sur une distance de 70 km

Podium

Médaillé Or
Serge NOBLET

Médaillé Argent
Jean-Pierre VERZENI

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 23,722 km/h sur une distance de 70 km

Médaillé Or
Christian BERNAT

Médaillé Argent
Christian COLEONI

Médaillé Bronze
Jean-Claude MOLLES

samedi 18 septembre 2010 Moyenne : 26,195 km/h sur une distance de 70 km

Master 2

Master 1
Podium

18/09/2010 - 21:32 Résultats sur Stsport.fr Page 4 / 6



Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Pts Dos Prénom Nom Equipe 0
1 41 Benoit CAMP Castres 5 1 39 Florent THOMAS Castres 5
2 39 Florent THOMAS Castres 3 2 8 Xavier BERNAT Lougnon 3
3 8 Xavier BERNAT Lougnon 2 3 37 Patrick VIDAL Castres 2
4 37 Patrick VIDAL Castres 1 4 49 Yohann MONCEAUX Tarbes 1

Clas Dos Prénom Nom Pts
1 39 Florent THOMAS Castres 8
2 41 Benoit CAMP Castres 5
3 8 Xavier BERNAT Lougnon 5
4 37 Patrick VIDAL Castres 3
5 49 Yohann MONCEAUX Tarbes 1

Classements des Grimpeurs
Centre de Secours

Championnat Régional des Pompiers
Résultats des GPM

Port de Lhers Col de Port



Dos Nom Pl.
8 Xavier BERNAT 2

14 Louis-Noël LORRAIN 5

16 Daniel RIGAIL 6

39 Florent THOMAS 1

37 Patrick VIDAL 4

41 Benoit CAMP 10

49 Yohann MONCEAUX 3

48 Pascal SIVET 19

51 Julien CORTES 21

29 Jean-Pierre HOUPLAIN 15

52 Stéphane SAYOUS 16

53 Laura NICOLAS 26

4 Quentin MEDAL 17

6 Eric TOMEO 20

1 Patrick CHARRIE 23

55 Alexis RODRIGUEZ 24

56 Florent VAN HENNICK 34

0

6 LOT 58 2

Championnat Régional Midi-Pyrénées 

des Pompiers

4 GERS 57 3

5 ARIEGE 60 3

2 TARN 15 3

3 HAUTES PYRENEES 43 3

Pl. Equipe
Coureurs

Place
Nb.

Coureurs

1 HAUTE GARONNE 13 3


